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TV'nize HDMI girisinden baglamak istediginiz bir cihazda Mini DisplayPort
baglantisi varsa, bu adaptor, aradigimz c¢oziimdiir!
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Sandberg Adapter MiniDP>HDMI

Q Ozellikler Q Sandberg Kilavuzu

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

Connectors: 1 x Mini DisplayPort Male, 1 x HDMI Female
Total length: 20 cm
DisplayPort v/1.1

Supports Full HD (1080P)
Supports up to 1920*1080 @ 60 Hz

:} Paketleme bilgileri = Boyutlar

Sandberg Kilavuzu, cihazlariizi
baglamaniza yardimeci olabilir.
HDMI v/1.3a

Uriin
Yiikseklik (cm) 4.40
Genigslik (cm) 4.40
Derinlik (cm) 1.50
Agirhik (g) 30.00

Paket
16.30
8.00
2.00
57.00
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